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（単位：円）

分野
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事業名称
実施予定日
又は期間

補助対象額
実施日
又は期間

補助対象額

1 南小学校避難所開設訓練 10月24日 90,000 4月～3月 11,176

2 防犯カメラ管理・運用活動 4月～3月 0 4月～3月 286,440
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1 ふれあい喫茶 4月～3月 181,280 9月 5,984

2 もちつき大会 12月 205,600 中止 0

3 憩の家事業 10月～3月 163,755 10月～3月 242,098

4 事業実施に伴う光熱水費 10月～3月 127,365 通年 188,294
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1 ヨガ教室 4月～3月 361,000 4月～3月 210,000
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1 御津美化活動 4月～3月 0 4月～3月 0
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1 社会見学会 6月 270,564 中止

2 南小学校生涯学習ルーム 通年 通年

3 南小学校学校体育施設開放運営事業 通年 通年

4 中央区民謡講習会 7月 7月

5 中央区盆踊り大会 8月2日～3日 7月31日8月1日

6 御津卓球クラブ 4月～3月 10,000 4月～3月 24,000

1,409,564 967,992

45.8% 66.8%

413,590 334,135

1,823,154 1,302,127

渥美地活協で報告

桃谷地活協で報告

106,000

1,312,417

343,189

11,176

286,440

活動費補助の割合(補助充当率）
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総　　　合　　　計

運営費

2,290,404合計

支　　出

0

181,280

令和２年度　中央区地域活動協議会補助金　事業計画書・収支予算書及び事業報告書・収支決算書【総括表】

事業報告・収支決算

活動費補助合計

事業計画・収支予算

大阪市補助金（活動費）

大阪市補助金（運営費）

金　　　　額

646,232

322,996

収　　入
備　　考項　　　　　目

補助金以外の収入

0

163,755

127,365

413,590

641,814

361,000

1,876,814

渥美地活協で申請

2,290,404

備　　考金　　　　額

646,232

322,996

1,321,176

全体予算額

90,000

全体決算額

12,959

0

1,312,417

24,000

334,503

大宝地活協で報告

大宝地活協で報告

205,600

243,756

189,583

0

210,000

大宝地活協で申請

桃谷地活協で申請

　　御津地域活動協議会

977,914

大宝地活協で申請

は、指定市民活動分野


